
 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 
 

О рассмотрении представления прокурора Сарапульского района 

 

Рассмотрев и обсудив представление прокурора  Сарапульского района от 

08.06.2017г. №43-2017 «об устранения нарушений законодательства в сфере 

оплаты коммунальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Сигаевское»,  Совет депутатов муниципального образования 

«Сигаевское»  р е ш а е т: 

 

1. Представление прокурора  Сарапульского района от 08.06.2017г. №43-2017 

«об устранения нарушений законодательства в сфере оплаты коммунальных услуг» 

принять к сведению. 

2. Привлечь к дисциплинарной ответственности Главу муниципального 

образования «Сигаевское» Язанова А.С.. – в  соответствии  со статьей 192 ТК РФ  

объявить замечание. 

  

  

Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                             А.С.Язанов 

  

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

21 июля 2017 

№ 41/3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


